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Terminy: 

I edycja: 10.07-14.07.2017 

II edycja: 21.08-25.08.2017 

 

Uczestnicy: młodzież 12-16 lat 

    Godziny: 10.00-15.00 

          Cena: 280,00PLN/tydzień 

 

Poniedziałek 

 

Wywiad z obcokrajowcami mieszkającymi/pracującymi/studiującymi w 

Polsce ( w Płocku). 

Uczestnicy mają jedyną w swoim rodzaju okazję, aby zapytać ich o 

doświadczenia związane z naszym miastem, mogą wymienić się anegdotami i 

dowcipami zaczerpniętymi z różnych kultur. 

 

Wtorek 

 

Wizyta i zakupy w sklepie spożywczym. Kupujemy składniki do sushi, które 

później wspólnie tworzymy. Zanim zabierzemy się do pracy, obejrzymy film z 

guru kulinarnym Gordonem Ramsay`em, cikawe kto będzie w stanie 

odtworzyć w domu jego przepis… 

 

Środa 

 

Oglądamy pilotowy odcinek serii zatytułowanej „Timeless” opowiadającej o 

podróżowaniu w czasie, w celu zmieny wydarzeń z przeszłości. Po 45-ciu 

minutach zaczynamy dyskusję dotyczącą Polski i okresu czasu, do którego 

uczestnicy chcieliby się przenieść, dlaczego i jakie zmiany chcieliby 

wprowadzić?! Połączymy wiedzę o historii Polski z praktycznym aspektem 
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języka angielskiego, szykuje się więc połączenie przyjemnego z pożytecznym. 

 

Czwartek 

 

Zwiedzamy najsławniejsze zakątki Płocka m.in. amfiteatr, katedra, zagłębimy 

się w szczegóły związane z zawiłościami historii, procesem ich budowy, tak 

jakbyśmy mieli oprowadzać po naszym pięknym mieście, zagranicznych 

turystów. Następnie uczestnicy podzieleni na grupy szukają skarbu w 

oparciu o przygotowane wcześniej wskazówki w języku angielskim. 

 

Dodatkową atrakcją jest wspólny wypad na lody.  

 

Piątek 

 

Dzisiaj uczniowie nauczą się, przy okazji wizyty w restauracji z tradycyjną 

kuchnią polską, tłumaczyć menu, które dla niejednego obcokrajowca może 

stanowić zagadkę, bo co to są sławne polskie flaczki? 

Dodatkowo zapewnimy sportowe atrakcje (trening frisbee). 

W dniu dzisiejszym wszyscy zjedzą obiad w restauracji, wybrany z 

dostępnego menu. 

 

 

 

OPIEKA I WYŻYWIENIE (jednodaniowy obiad) 


